
              
ВІДДІЛ ОСВІТИ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Коростенський міський ліцей 

вул. C. Крушельницької, 12, м. Коростень, Житомирська область,11500, тел. (04142)56974 
Е-mail: korzosh6@ukr.net 

 
код ЄДРПОУ 22061344 

 
НАКАЗ 

 
10.06.2022 м. Коростень                                   №  

 
Про переведення на наступний  
рік навчання та випуск 
учнів  9-х класів 
 

Відповідно до Порядку переведення учнів закладу загальної середньої 
освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 14.07.2015 року  № 762 (із змінами, внесеними згідно з 
Наказами Міністерства освіти і науки України № 621 від 08.05.2019 року та № 
268 від 01.03.2021 року) зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
30.07.2015 року за № 924/27369, пункту 3.17 Статуту Коростенського міського 
ліцею Житомирської області, на виконання рішення педагогічної ради від 
10.06.2022 протокол № 15  на підставі річного оцінювання та заяв батьків 
НАКАЗУЮ:  

1.​ Перевести на наступний рік навчання та зарахувати  
до 10-А класу з профільним вивченням інформатики 31 учня. 
до 10-Б класу з профільним вивченням української мови та літератури 31 
учня. 

2.​ Випустити з ліцею 15 учнів 9-х класів. 
 

3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
                     

 
 
 
 
Директор міського ліцею                                                  Віктор ХОДАКІВСЬКИЙ 

1 
 

mailto:korzosh6@ukr.net

